Jenti Publico Injirumemto Manu mea pro‘

fria Jideliter firipto Signum sueum con-

fuetum appefui, in. Fidem Tejliwoniam

omnium /ingutoruos Vrdmijjbrum re-

quijiius.

J. Pastilli Notar.

Et ego Johannes Spitalerii Digaenjss

Dieecefs, Apojlolica AuSoritate Notarius,

quia Prdmijis omnibus ^ Jiugulis ,

dumfic, ut jupraferibuntur, agerentur, di-

cerentur, ^ JUrent, ^ quia pradiSiJu^

rameuti Prdjiationi, cdterifque Prdmijjii

omnibus ut Jupra prdfens una cum prd^

nominatis Ttjiibus fui Notario fupra-

feripto , eaque fieri vidi fcivi 0" audivi,

eapropter huic prdfenti Publico Injirumen-

to. Manu alieni fideliter firipto. Sig-

num mtum confuetum «ppojui, in Fidem
omnium dh fingulorum Prdmiffirum te-

spaifitns dt" rogatus,

J. Spitalerii Not.

A.D.151;.

Obligatio pro Pecunia folvenda.

A D 1C1 C
*W'^Ranciscus, Dei Gratia, Fran-

eorum Rex, Dux Mediolani,
Am. 7. H. 8 . Janud DoMiNUS, Univcrfis,

ExAutogr, ad quorum Notitiam prsfent«

Lircne pervenerint, Salutem.

Sciatis qu6d.

Cum in quodam Tradatu,

DdXoinCientaieLondomarum, Quin-
to Die Menfis Aprilis, Anno Domini

MHlefimo Sjfiugentefimo Decimo quarto

ante Pafcha,

Per Jobannem de Selua Jurium Do-

lorem Curis nofirae Prrlainenti Burde-

galenfis Primum Prsfidcntem, 8e Pe-

trum de Ia Guiche Militem ejufdem Lo-
ci Dominum Ballivum Matifeonenfem
6c Lugdunenfem, Oratores, CpramilTa-

rk)S, Atnbafliaiores, Procuratores, &
Nuncios nofiros fpecialcs, ad hoc fuffi-

ciej)icr per Nos audorifatos legitime

conltitutosac fpecialitcr Deputatos, ini-

to, fai^lo, concordato, dk conclufu.

3
*

lidem Oratores noflri, virtute Com- A.

miflionis noftr* cis ad hoc per Nos Da*
tx& Conceffx, Sc de Mandato ooffro

rpeciall, ex certis Caufis io eodem Tra- •

dato plenifis fpecificatis, pro Nobis &
Nomincnoftro,promifcrunt Illuftriflirao

& Potentiflimo Rfgi AuglU Henr.Offavo

Fratri ConfanguineoSc Confoederato no-

droCariflimo Summam uniusMilionisfive .

Duies Centum Milium Coronarum Auri de

«SWebom Auri 6c juRi Ponderis ac Valoris

nunc Curfum habentis in Francis (Dem-
pta foliiro & Exempta Summd ^inqaa-

f
inta Milium Francorum, unoquoque

'ranco valenteVigimi SoIidosTuroncn-

fes, per. Celebris Memori»,
cum nuper Francorum Reoem dido Rcgt

in Villa Califis follita in Mcn-
fe Novembris ultimo proterito) folycD-.

darum eidem AnglU, Hxredibus

Ac Succeflbribus u»is, ejufve aut eorum

Deputato vel Deputatis in Cor«:is.Auri

de
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A.D. 1s15.de SolcValoris amediih Locis, Terir.i-